

TBT S HOLDING ApS

Randersvej 507
8380 Trige

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2021

Thomas Brændstrup Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TBT S HOLDING ApS
Randersvej 507
8380 Trige

CVR-nr: 31759560
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Holdingsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har ikke været tilfredsstillende, men der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabs afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 51.078 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -11.268 | -61.558 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -11.268 | -10.480 |
| Andre finansielle omkostninger | | -4.699 | -2.539 |
| Ordinært resultat før skat | | -15.967 | -13.019 |
| Skat af årets resultat | 1 | -1.486 | 2.498 |
| Årets resultat | | -17.453 | -10.521 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -17.453 | -10.521 |
| I alt | | -17.453 | -10.521 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|----------|--------------|--------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Udsudte skatteaktiver | | 1.012 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 2.498 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.012 | 2.498 |
| Likvide beholdninger | | 335 | 2.281 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.347 | 4.779 |
| AKTIVER I ALT | | 1.347 | 4.779 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|----------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -349.735 | -211.070 |
| Egenkapital i alt | | -224.735 | -86.070 |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 61.249 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 3 | 61.249 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 65.908 | 59.902 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 65.908 | 59.902 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 98.925 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 30.947 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 98.925 | 30.947 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 164.833 | 90.849 |
| PASSIVER I ALT | | 1.347 | 4.779 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| Aktuel skat | 0 | 2.498 |
| Ændring af udskudt skat | 1.012 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -2.498 | 0 |
| | <u>-1.486</u> | <u>2.498</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | 2020 kr. |
|--|-------------|
| Saldo primo | 0 |
| Andel af årets resultat i tilknyttet virksomhed jf. nedenfor | -11.268 |
| Forøgelse af datterselskabsforpligtelsen | 11.268 |
| Kapitalandele ultimo | <u>0</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------------------|-----------|-------------|----------------|
| TBT Grafisk ApS, Trige, CVR31762901 | 100% | -61.249 | -11.268 |

3. Hensatte forpligtelser i alt

| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2020 kr. |
|--|---------------|
| Saldo primo | 49.981 |
| Forøgelse af datterselskabsforpligtelsen | 11.268 |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>61.249</u> |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens (danske) selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for (danske) kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede (danske) indkomst

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2020 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |